
 
 

 
 

Asociace lanové dopravy pořádá ve spolupráci s Drážním úřadem Praha 
 

školení pro osoby odborně způsobilé k provádění revizí, prohlídek a zkoušek UTZ,   
na ovládání centrálního systému digitálního registru provozu lanové dopravy v ČR. 

 
Elektronický modul  - Revizní technik - „Zaplétač“ ocelových lan 

D o p l ň u j í c í    i n f o r m a c e 
Hotel Hrazany ���� 16. – 17.10. 2012 (úterý-středa) 

 
Školení je zaměřeno na ovládání centrálního registru lanové dopravy, který pod záštitou 

Ministerstva dopravy ČR a Drážního úřadu spravuje Asociace lanové dopravy, jako garant. Součástí celého 
sytému je i modul revizní technik, který má za cíl zpřehlednit dokumentaci a přehled o jednotlivých 
revizních zprávách k jednotlivým zařízením UTZ (lyžařských vleků) provozovaných na území ČR. Účastníci 
školení získají za „kurzovné“ přístup do modulu revizní technik, který je jinak zpoplatněn výší členského 
příspěvku ALDR (pro rok 2012 je to 4800 Kč). Tato možnost je jediná a doporučujeme ji všem využít. 
 

                                 Místo konání:                                                
 

H O T E L   H R A Z A N Y wellness-relax hotel 
Hrazany 11, 264 01 Sedlčany, tel. 318 864 128, 602 288 755 

info@hotelhrazany.cz, www.hotelhrazany.cz 
 

!!!! V regionu Sedlčanska jsou bohužel dvě obce Hrazany. Mapy GOOGLE ještě navíc ukazují hotel právě u té 

špatné obce. Proto pokud máte navigace, prověřte si prosím, že Vás vedou dobře a jistota je v tomto směru 

jen umístění na mapách společnosti SEZNAM.CZ . viz. přiložený obrázek. !!!! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

!! Certifikát a aplikace na podepisování digitálních dokumentů !! 
 

1.) Pokud už vlastníte podpisový certifikát prověřte prosím jeho funkčnost a rozhodně si jej vezměte 
sebou pro otestování podepisování  v  počítači 

2.) Pro zřízení podpisového certifikátu budete potřebovat tyto doklady – v ideálním případě pro 

urychlení vstavení certifikátů nám je prosím zašlete naskenované z obou stran na info@aldr.cz . 

Věnujte tomu prosím pozornost, bez těchto dokladů nelze vystavit certifikáty, na místě samém – 

tzn. nemusíte již na poštu, či jiné kontaktní místo !!!! Certifikát nelze vystavit na osobu,  která 

nebude na školení přítomna (ověření totožnosti) 

a. Občanský průkaz 
b. Řidičský průkaz (nebo jiný druhý doklad, rodný list, cestovní pas atpod.) 
c. Potvrzení o zaměstnání volnou formou od zaměstnavatele, nebo kopii živnostenského listu 

u OSVČ v prosté kopii nebo výpis z internetu. V certifikátu se uvádí zaměstnavatel. 
 

3.) Cena za aplikaci a certifikát – bude fakturována dodatečně až na základě konečného počtu 
účastníku a dohodě zda si aplikaci pořizujete jako OSVČ, zaměstnavatel či osoba soukromá a bude 
Vám zaslána fakturou až po školení spolu s členskou kartou. 
 

Ceny jsou s DPH Běžná cena  Cena pro revizního technika ALDR 
Podpisový certifikát TWINS 743,00  413,00 
Přístup a členskou kartu ALDR 4800,00 0 

Aplikace pro podepisování PDF dokumentů 1944,00 1320,00 
Celkem náklady na pořízení software 7487,00 Předpoklad pro účastníka školení : 1733,00 

 

Celková   SLEVA  s A L D R      5754,00 Kč 

 
 

Přesný harmonogram školení – prezenční výuka 16.10.2012 
 

Vzhledem k tomu, že na toto školení máme externí dodavatele je potřeba prosím dodržet harmonogram 
časový a být připraveni na zahájení na 10:30 hodin. Tedy s nabitým notebookem, připojeným k internetu, 
v zasedací místnosti. Nezapomeňte si vzít adaptéry do elektřiny na nabíjení notebooků.  
 
16. 10. 2012 09.30 – 10.30  příjezd, prezence, ubytování účastníků 
(úterý) 10:30 – 10:45 Uvítání zahájení  
 10.45 – 13.00 Součástí tohoto školení budou informace o prvotní registraci certifikátu, tvorbě 

žádosti o certifikát, vydání certifikátu, zneplatnění certifikátu a požadavky na 
ověřování seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů. Bude tedy 
zajištěno školení, jehož hlavními body budou: 

   Obecné informace o certifikátech a jejich využití (30 min) 
   Praktické ukázky v Outlooku (nastavení a podepsání mailu) (15 min) 

   Praktická ukázka aplikace ICA Secom PDF, prostřednictvím které lze 
podepisovat, ověřovat a vkládat razítka do PDF dokumentů (20 min) 

    Hromadné vygenerování žádostí o certifikát na uživatelských PC  
   nutno 15 min 
  Individuální vystavení elektronických podpisů  

 13:00 -14:00  Oběd 
        14.00 – 18.00     Vytvoření dokumentu PDF z textových dokumentů 

  Jejich podepsání elektronickým podpisem 
     
 18.00 – 19.00 volný program 
 19.00 -  změna !!! Vzhledem k odstávce pivovaru, si Vás dovolujeme pozvat místo 

večeře na steakový raut s třemi druhy piv v ceně, který bude přímo v Hotelu 
Hrazany 


